
Zarządzenie Nr 29/2022
Nadleśniczego Nadleśnictwa Mińsk 

z dnia 30.11.2022 r.

w sprawie wprowadzenia cen detalicznych choinek w Nadleśnictwie Mińsk

Znak sprawy: ZG.805.7.2022

 Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jedn. Dz .U. 
z 2020 r. poz.1463) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania ceny detaliczne choinek w Nadleśnictwie Mińsk.

§ 2

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                
od 1 grudnia 2022.

§ 3

Z dniem 1 grudnia 2022 r. obowiązują następujące ceny:

Lp. Wysokość choinki 
[m]

Cena za 1 szt. 
netto [zł]

Stawka 
VAT [%]

Cena za 1 szt. 
brutto [zł]

1. do 1,50 35 23 43,05
2. 1,60 - 3,00 45 23 55,35
3. 3,10 - 5,00 100 23 123,00
4. 5,10 - 10,00 200 23 246,00
5. Powyżej 10,00 1000 23 1230,00

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 28/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Mińsk z dnia                
29 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia cen detalicznych choinek                               
w Nadleśnictwie Mińsk.

Piotr  Serafin
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2022-11-30T08:45:44+0000
	Piotr Serafin




